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Godkendelser m.v.: Særligt papir - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for særligt papir. Følgende er konstateret:
virksomheden har i deres egenkontrolprogram for særligt papir
ikke beskrevet, at papiret (anvendte, kasserede og annullerede
ark) skal opbevares i minimum 3 år, enten elektronisk eller
fysisk. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skriftlighed af egenkontrolprogram, jf.
certifikatpapirbekendtgørelsen.
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir. Virksomheden
opbevarer ubrugt certifikatpapir i afløst skab. Arkene
opbevares i nummerrækkefølge, samt opdelt i to bakker for
hhv. Færøerne og øvrige. Stikprøvevist kontrolleret for
numrene 3462229-3462399 og 3222860-3222899.
Særligt papir - Udlevering
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Virksomheden oplyser at deres forbrug af særligt papir varierer.
Vejledt generelt om udlevering af særligt papir, og at der kan
udleveres papir svarende til et skønnet, gennemsnitligt
månedligt forbrug.
Erstatningscertifikater - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
Eksport fødevarer - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret: Egenkontrol for eksport, herunder
procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i
anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et
givent certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er
overholdt. Stikprøvevist kontrolleret følgende certifikater:
3462227 (Rusland, La, 23,0-1674), 3462228 (Rusland, La,
23,0-1674) og 3222859 (OEC, La, 23-6312).
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Følgende er konstateteret: Ansvarsfordeling mellem afsendervirksomhed og Eimskip fremgår ikke af
virksomhedens egenkontrolprogram og procedurer for anvendte indenrigserklæringer. Virksomheden oplyser at
Eimskip udfærdiger indenrigserklæringer, som godkendes af afsendervirksomhed. Dette fremgår dog ikke af
egenkontrolprocedurerne, og heller ikke af det pågældende baggrundsmateriale.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav om skriftlig egenkontrolprogram, herunder ansvarsfordeling i forbindelse med
udstedelse af indenrigserklæringer, jf. eksportbekendtgørelsen, samt vejledning om anvendelse af
indenrigserklæringer.
Udleveret kopi af gældende version af særligt papir bekendtgørelsen, certifikatudstedelsesbekendtgørelsen,
samt eksportbekendtgørelsen.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer til sikring af anvendelse af gældende
certifikat. Virksomheden oplyser at nyeste version af certifikat hentes på certifikatdatabasen ved hver
udstedelse af certifikat. Følgende er konstateret: virksomheden oplyser at der eksporteres smør til Ukraine.
Vejledt konkret om brug af certifikatdatabasen, til afsøgning af om hvorvidt der forefindes krav om
eksportcertifikat til det pågældende land.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer til sikring af, at oplysningerne i
certifikaterne er i overenstemmelse med de faktiske forhold, herunder tilstrækkelig baggrundsdokumentation.
Eksport fødevarer - Særlige 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens sikring af at fangsfartøj er opført på eksportliste.
Stikprøvevist kontrolleret at fangsfartøj nævnt i partispecidfikke indenrigserklæring SR024895 er godkendt til
eksport af fisk til Rusland.
Eksport - Certifikatkrav 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Certifikatkrav - Mikrobiologiske krav.
Eksport - Certifikatkrav 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Certifikatkrav - Kemiske krav.
Eksport - Certifikatkrav 3. lande
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Certifikatkrav - Stråling.
Eksport - Certifikatkrav 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Certifikatkrav - Mærkning.
Eksport - Certifikatkrav 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Certifikatkrav - Tilsætningsstoffer.
Eksport - Certifikatkrav 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Certifikatkrav - Sporbarhed - Oprindelse råvarer.
Ovenstående krav kontrolleret i form af partispecifikke indenrigserklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: eksport.
Ophørt fejloprettet KOR-objekt (1220011) dd.


